GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto nº 0158/2018

Local: Unidade de Controle de Lotação e Movimentação - UCOLOM - Endereço: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 17 e 18 de dezembro de 2018

Hora: 14:00 às 18:00

ORDEM INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNUCIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01 382405 SANDRA VALERIA ALVES PICANCO ED. FÍSICA A.CONC ITAUBAL 56 CADASTRO RESERVA

02 387551 FLAVIANA NAHUM CASTELO 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 53 CADASTRO RESERVA

03 389826 RAIMUNDA ELENI BRAGA DA COSTA BIOLOGIA A.CONC M.RURAL 46 CADASTRO RESERVA

04 387432 NORMA BORGES PALHETA BIOLOGIA A.CONC M.RURAL 46 CADASTRO RESERVA

05 379485 NUBIA LOPES ABREU BIOLOGIA A.CONC MAZAGAO 59 CADASTRO RESERVA

06 387638 FRANCISCA DA CRUZ DE FREITAS HISTÓRIA A.CONC MAZAGAO 56 CADASTRO RESERVA

07 388906 DANILO COUTINHO DE SOUSA MATEMÁTICA A.CONC ITAUBAL 23 CADASTRO RESERVA

08 380977 ROSENILDA VILHENA DA COSTA SILVA L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 56 CADASTRO RESERVA

09 388954 JUCELINA CARVALHO DE ARAUJO L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 65 CADASTRO RESERVA

10 389002 SOLANGE MONTEIRO DE ARAÚJO L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGAO 53 CADASTRO RESERVA

11 380389 FRANÇUASA DOS ANJOS DE JESUS L. E FRANCÊS AFRO MACAPA 75 CADASTRO RESERVA

12 388962 ROMERO DAMASCENO DE SOUSA MATEMÁTICA A.CONC S.RURAL 43 CADASTRO RESERVA

13 386814 ROBSON VILHENA FAÇANHA MATEMÁTICA A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

14 386908 TATIANA DO SOCORRO AFONSO GOMES L. PORTUGUESA A.CONC SANTANA 78 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva do Processo Seletivo 2016, a fim de comprovação da documentação informada no ato da inscrição, em conformidade

com o Edital nº 001/2016 - SEED/GEA e Parecer Jurídico nº 110/2018 - PEAS/SEED/PGE